
 

Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze 
OODDDDZZIIAAŁŁ  WW  RRYYBBNNIIKKUU   
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Termin: 07 – 14 kwietnia 2025 r. (8 dni) 
Koszt:  5 390 zł 
            Zapisy z zaliczką 1600 zł w biurze PTTK Rybnik lub internetowo + przelew. 

Pozostała kwota płatna do dnia 07.03.2025r.  
 

CENA  OBEJMUJE: 
 przelot samolotem czarterowym na trasie Katowice – Fuerteventura - Katowice – w cenie 1 bagaż 

podręczny 5 kg + bagaż rejestrowany 20 kg 
 opłaty lotniskowe, obowiązkową dopłatę transportową 
 transfer lotnisko – hotel – lotnisko 
 zakwaterowanie 7 noclegów w Hotelu Fuerteventura Princess  pokoje 2-osobowych (z możliwością 1 

dostawki dla osoby dorosłej  lub 2 dzieci) z łazienkami i balkonami/tarasami  
 wyżywienie: ALL INCLUSIVE wg programu 
 4 wycieczki zgodnie z programem :  

 trekking  - wycieczka busami na Cofete 
 wycieczka objazdowa po Fuerteventura 
 wycieczka na Lanzarote 
 wycieczkę na Lagunę Sotavento – wycieczki z profesjonalnym lokalnym przewodnikiem           
 (bez kosztów związanych z ich realizacją – informacja poniżej ) 

 opiekę pilota rezydenta (odbiór grupy z lotniska na Fuerteventura)   
 ubezpieczenie  KL 50 000 EURO, NNW 40 000 PLN (ERGO) 
 składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 

 

CENA  NIE OBEJMUJE:  
 obowiązkowych kosztów związanych z realizacją programu (lokalnego transportu, busów na Cofete, 

biletów wstępu, lokalnych przewodników, prezentacji, obiadów podczas wycieczek po Fuerteventurze i 
Lanzarote, podatku turystycznego, RAZEM ok. 330 EUR/os. Kwota ta stanowi integralną część ceny 
wycieczki i jest obowiązkowa.  

 ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,5%  lub 5,5% w przypadku rozszerzenia o choroby przewlekłe 
 

UWAGI: Dokument uprawniający do podróży - dowód osobisty lub paszport ważny min. 6 miesięcy od daty  
   powrotu. Dopłata do pokoju 1-osobowego –  1200 PLN 
   Zniżki dla dzieci (przy 2 osobach w pokoju)   - dziecko do 12,99 lat – zniżka 1800 zł  

                 - drugie dziecko do 12,99 lat – zniżka 600 zł  
Opracował: Tomasz Wieczorek 

 

  

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

FUERTEVENTURA to druga co do wielkości wyspa na Oceanie 
Atlantyckim będąca częścią archipelagu hiszpańskich Wysp 
Kanaryjskich położona ok. 100 km od afrykańskiego wybrzeża. Ta 
niezwykle piękna wyspa słynie z dziewiczej natury, zapierających 
dech w piersiach wulkanicznych krajobrazów, niesamowitych plaż 
oraz wakacyjnej pogody przez cały rok. 
LANZAROTE jest jedną z najbardziej fascynujących wysp 
archipelagu kanaryjskiego, Ponad 100 wulkanów kształtuje 
krajobrazy tej niemal księżycowej wyspy. Jedną z najbardziej 
imponujących atracji jest Park Narodowy Timanfaya, w którym 
można zobaczyć 25 kraterów, zjeść obiad w jednej z najbardziej 
oryginalnych restauracji na świecie - El Diablo, gdzie potrawy 
gotowane są ciepłem emitowanym przez ziemię, a niepowtarzalne 
kolory wulkanicznych krajobrazów kontrastują z błękitem Atlantyku.  
 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 DZIEŃ: Spotkanie uczestników na lotnisku w Katowicach-
Pyrzowicach z przedstawicielem biura Altamira, odprawa biletowo-
bagażowa i wylot na Fuerteventurę do Puerto del Rosario. Przylot 
na wyspę, odebranie bagaży i spotkanie z pilotem rezydentem na 
miejscu na lotnisku,  transfer do Hotelu Fuerteventura Princess . 
Zakwaterowanie, rozpoczęcie korzystania z formuły wyżywienia     
All Inclusive i infrastruktury hotelu, czas na odpoczynek. Nocleg. 
 
2 DZIEŃ: Śniadanie. Całodzienny odpoczynek, czas na plażowanie, 
kąpiele w basenie, w oceanie,  korzystanie z infrastruktury obiektu 
oraz formuły wyżywienia All Inclusive. Nocleg. 
 
3 DZIEŃ: Śniadanie. Wycieczka połączona Z TREKKINGIEM na PLAŻĘ 
COFETE. Przejazd busami 8-osobowymi spod hotelu  na początek 
szlaku GRAN VALLE – trekking organizowany w asyście 
przewodników lokalnych. Trekking przez góry na plażę Cofete, czyli 
królową plaż Fuerteventury, która nazywana również bywa plażą 
Hollywood ze względu na to, iż była planem wielu superprodukcji 
filmowych jak „Exodus” czy „Gwiezdne Wojny”. Jest uznawana za 
jedną z najbardziej urzekających i najdzikszych plaż Hiszpanii. Czas 
wolny na plażowanie (zakaz kąpieli na tej plaży). Następnie wizyta 
w Willi Wintera, czyli tajemnicza budowla z czasów II wojny 
światowej, której właścicielem według lokalnych opowieści był 
niemiecki szpieg wspomagający niemieckie okręty podwodne. 
Trekking powrotny  do Morro Jable – najbardziej wysuniętej na 
południe miejscowości Fuerteventury. Czas wolny w pięknym 
kurorcie z ładnym punktem widokowym, dużą ilością sklepów, 
butików. Powrót do hotelu busami, korzystanie z infrastruktury 
obiektu oraz formuły wyżywienia All Inclusive. Nocleg. 
 
4 DZIEŃ: Śniadanie. Wyjazd na wycieczkę objazdową po 
Fuerteventura. W programie m.in.: AJUY (mała wioska rybacka 
słynąca z plaży pokrytej czarnym, wulkanicznym piaskiem, grot oraz 
jaskiń będących swoistym Pomnikiem Przyrody), trasa widokowa 
Pajara-Betancuria, BETANCURIA (pierwsza stolica wyspy i jedna z 
najpiękniejszych miejscowości na wyspie, której białe domki 
zlokalizowane pośród wspaniałej roślinności tworzą jedną wielką 
oazę spokoju), punkt widokowy Guise i Ayose, prezentacja 
lokalnych kozich serów, produktów kanaryjskich oraz produktów z 
aloesu. Obiad w restauracji z lokalnym jedzeniem kanaryjskim. 
Powrót do hotelu, korzystanie z infrastruktury obiektu oraz formuły 
wyżywienia All Inclusive. Nocleg. 
 
5 DZIEŃ: Śniadanie. Całodzienny odpoczynek, czas na plażowanie, 
kąpiele w basenie, korzystanie z infrastruktury obiektu oraz formuły 
wyżywienia All Inclusive. Nocleg. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

6 DZIEŃ: śniadanie w formie lunch pakietu. Przejazd do Portu 
Corralejo, a następnie przeprawa promem na hiszpańską „wyspę 
wulkanów”, czyli LANZAROTE. W programie m.in.: Park Narodowy 
Timanfaya, czyli naturalny obszar chroniony, który powstał w wyniku 
serii erupcji wulkanów w latach 1730-1736, i który w 1993 roku został 
uznany przez UNESCO za rezerwat biosfery. Brak roślinności, surowość 
krajobrazu, przeplatające się odcienie czerwieni, brązów, czerni, 
pomarańczy oraz grupy wulkanów w tle tworzą niezapomniany 
krajobraz. Pokazy ognia. Następnie w programie: wizyta w winnicy 
połączona z prezentacją i degustacją lokalnego wina oraz Jameos 
del Aqua – jaskinia w jednym z najdłuższych tuneli wulkanicznych 
świata (Tunel Atlantydy), który powstał ok. 5-3 tys. lat p.n.e. w wyniku 
erupcji wulkanu La Corona. Po zakończonym zwiedzaniu obiad w 
formie bufetu. Przeprawa promowa na Fuerteventurę, powrót do 
hotelu, Nocleg. 
7 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd na LAGUNĘ SOTAVENTO – wizytówkę 
Fuerteventury (3-godzinny pobyt). Laguna nie występuje codziennie. 
Jej powstawanie związane jest z cyklem przypływów oraz faz 
księżyca, które najsilniejsze są w czasie nowiu i pełni, a więc 2 razy w 
miesiącu przez kilka dni. Laguna ma długość ok. 4 km, szerokość ok. 
200 m i głębokość do 1 m. Oddziela piaszczystą plażę od Oceanu 
Atlantyckiego stwarzając idealne warunki do wypoczynku oraz do 
uprawiania windsurfingu i kitesurfingu. Czas wolny na plażowanie 
oraz kąpiele morskie (serwis plażowy – dodatkowo płatny, nie 
zawsze możliwość wypożyczenia, należy zabrać ręcznik plażowy). 
Powrót do hotelu. Czas na dalsze plażowanie, kąpiele w basenie, 
korzystanie z infrastruktury obiektu oraz formuły wyżywienia All 
Inclusive. Nocleg. 
8 DZIEŃ: Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Transfer na lotnisko. 
Odprawa biletowo-bagażowa. Wylot do Polski. Zakończenie imprezy. 
 

Zakwaterowanie – wszystkie 7 noclegów : 
HOTEL FUERTEVENTURA PRINCESS  
Hotel Fuerteventura Princess to czterogwiazdkowy kompleks 
hotelowy położony na wzgórzu w urokliwym zakątku Fuerteventury, w 
miejscu znanym z przepięknych krajobrazów, w odległości ok. 7 km 
od centrum Morro Jable ze sklepami i barami, ok. 500 od najbliższego 
supermarketu oraz ok. 77 km od lotniska. 
PLAŻA: Playa Esquinzo – bezpośrednio przy hotelu, publiczna, 
piaszczysta, z łagodnym zejściem do morza. Serwis plażowy – za 
dodatkową odpłatnością ok. 15 EUR za zestaw 2 leżaków + parasol. 
Dojście do plaży ścieżką. Na plaży przypływy i odpływy 
charakterystyczne dla regionu. 
ZAKWATEROWANIE: pokoje 2-osobowe o powierzchni ok. 30 m2 z 
łazienkami (wanna z prysznicem, suszarka do włosów) i 
balkonami/tarasami (stolik i krzesełka) wyposażone w indywidualnie 
sterowane klimatyzacje, TV, sejfy i zestawy do kawy/herbaty. Za 
dodatkową odpłatnością: minibar (uzupełniany na życzenie i płatny 
według konsumpcji) oraz internet bezprzewodowy Wi-Fi.  
NA TERENIE HOTELU: całodobowa recepcja, przestronne i eleganckie 
lobby, przechowalnia bagażu, taras z widokiem na ocean, ogród, 
bezpłatny internet bezprzewodowy Wi-Fi w wyznaczonych miejscach 
ogólnodostępnych. Za dodatkową odpłatnością: pralnia, 
wypożyczalnia samochodów. 
SPORT I ROZRYWKA: 3 baseny ze słodką wodą oraz basen dla dzieci 
ze statkiem pirackim (bezpłatne parasole, leżaki i ręczniki – 2 razy w 
tygodniu bezpłatna wymiana ręczników kolejne za dodatkową 
odpłatnością ok. 2 EUR/ręcznik), siłownia, tenis stołowy, gra w bule, 
boisko do siatkówki plażowej, plac zabaw dla dzieci, miniklub 4-12 
lat, teenklub 13-17 lat (czynny sezonowo), kilka razy w tygodniu 
animacje dla dorosłych i dzieci (zajęcia sportowe, programy 
rozrywkowe, wieczory z muzyką na żywo). Za dodatkową 
odpłatnością: 4 korty tenisowe, kort do padla, pokój gier, bilard i 
piłkarzyki.  
 

Organizator bezpośredni: biuro podróży Altamira 


